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Undervisningsopplegget:  
Undervisningen besto av forelesninger og oppgaveseminar knyttet til de to oppgavene 
som studentene skulle skrive i løpet semesteret. Det ble ikke gitt tilbakemelding på 
oppgavene, noe som gjorde en gruppe studenter urolige. Etter en henvendelse fra denne 
gruppen gikk emneansvarlig gjennom alle de første oppgavene og vurderte disse til 
bestått. Det ble deretter meddelt studentene at de på oppgave 1 kunne få mellom E og A.  
 
Pensum: 
Pensum besto av 5 noenlunde like store deler. Den første var en rent metodisk 
kildekritisk del bestående av en lærebok og et par artikler om kildekritikk. De fire øvrige 
var utvalgt kildemateriale fra antikken, middelalderen, tidlig moderne tid og moderne tid.  
 
Kommentarer til evt. tilbakemelding fra studenter, evaluering eller 
eksamensresultater: 
 På bakgrunn av erfaringene og tilbakemeldingen fra studentene ble det vedtatt at 
studentene fra høsten 2012 skulle få en kort tilbakemelding på oppgave 1 og en ukes til å 
levere inn en evt. ny versjon. Grunnen til den korte fristen for ny versjon er for at man 
skal gjøre seg ferdig med oppgave 1 og gå i gang med oppgave 2. De to oppgavene teller 
likt og det er derfor mer hensiktsmessig at studentenes tid og energi går inn i å skrive en 
bedre ny oppgave enn å forbedre den gamle gjennom hele resten av semesteret. 
Eksamensresultatene var meget gode og frafallet lite, sammenlignet med det emnet som 
ble avviklet for å gjøre plass til dette, HIS260 (fordypningsemne med skoleeksamen). Det 
ble ikke foretatt noen evaluering, men flere studenter som har gått videre på master har 
individuelt gitt uttrykk for at dette var et meget nyttig emne. 
 
Tiltak for å forbedre undervisningen neste gang det undervises: 
I tillegg til innføring av en kort tilbakemelding på oppgave 1, blir det fra høsten 2012 
innført en større tematisk konsentrasjon i antikkdelen. “Antikkens folkestyrer” tas bort og 
“Pompeii” blir utvidet tilsvarende.  
 


